a) Empregados em Geral: R$ 600,00 (seiscentos reais); 

b) Empregados ocupados em Serviços de Limpeza - 571,75 (quinhentos e 

setenta e reias e setenta e cinco centavos); 

c)  Empregados que exerçam a função de Office-boy: R$ 571,75 (quinhentos e 

setenta e um reais e setenta e cinco centavos); 

c) Empregados que exerçam a função de empacotador:  

Em novembro de 2010 - R$ 526,00 (quinhentos e vinte e seis reais); 

Em janeiro de 2011 - R$ 545,00(quinhentos e quarenta e cinco reais) e; 

Em março de 2011 - R$ 550,00(quinhentos e cinquenta e cinco reais). 

CLÁUSULA SÉTIMA - PAGAMENTO DAS DIFERENÇAS 

As diferenças salariais decorrentes da aplicação da presente convenção, poderão ser 

pagas no seu valor apurado, conjuntamente com a folha de pagamento do mês de abril de